
CODICE DESCRIZIONE POS. GR.

34040851 TESTATA IRIDE G-203 1
26141610508 COPERCHIO CASSETTO PELLET 2
38010010 CONSOLE ORIZZ.MINERVA NERA 3
004.105 NASTRO TEXTAPE BLACK AD.10X3 4
26043431 LAMIERA LATERALE SX CASSETTONE PELL 5
26043430 LAMIERA FRONTALE CASSETTONE PELLET 6
104.001 MOLLA BLOCCAGGIO VETRO FORNO 7
001.085 GRIGLIA SERBATOIO PELLETS 156P 8
205.021 DADO X PG 11 NERO 9
205.019 STRINGICAVO PG11 NERO 10
40002910 COPRIFASTON DRITTO 11
201.015 INTERRUTTORE BIPOLARE 12
26043360 RETRO PELLET 13
40063214 VITE M5X35 TC ES.INC.BRUN. 14
26141502900 LAM.SUPPORTO CASSETTO PELLET VERN.N 15
101.264 DADO ESAGONALE M5 FLANGIATO ZINC. 17
26041557 LAM.INTERCAPEDINE CASSETTONE PELLET 18
206.028 CAVO FLAT 19
26041421 LAM.PROTEZIONE CAVO FLAT 20
40000930 TERMOSTATO SICUREZZA SERBATOIO PELL 21
26043432 LAMIERA LAT.DX CASSETTONE PELLET 22
40000130 ESPULSORE FUMI EBM RR152 23
20042012 ASS.ASPIRATORE SCARICO FUMI PELLET 24
204.057 CAVO 3X0.75 SPINA SHUKO 25
38000973 GR.CABLAGGIO EL 514-515 26
26071510508 FIANCO LAMIERA DX-SX 28
38000290 RESISTENZA CANDELETTA 29
002.136 PIEDINO REG.M8X30 31
26141601 TAPPO PULIZIA 32
26043240 CASSETTO CENERE 33
20042032 ASS.FACCIATA PELLET 34
20002056508 ASS.FRONTALINO INFERIORE 35
101.161 GRANO M.8X30 ES.INC.UNI5927 36
004.066 TRECCIA FIBRA VETRO D.6 37004.066 TRECCIA FIBRA VETRO D.6 37
502.216 PERNO ROT.PORTA X MOLLA 40
32040020 TARGHETTA MARCHIO OS VIVA 41
004.119 NASTRO BLACKTEX ADESIVO 8X2 42
690.020 SQUADRETTA SUP.FIX.VETRO PORTA FUOC 43
34040214 PORTA FUOCO IRIDE/DAFNE G-204 44
502.225 PERNO SUPERIORE FIX.PORTA FUOCO 45
004.117 TRECCIA ARTICA D.12 PORTA SAMURAI 46
004.115 TRECCIA TRICOTEX D.4 47
003.125 VETRO PORTA FUOCO 48
20002055 ASS.FRONTALINO SUPERIORE 49
26041556 LAM.PROTEZIONE CALORE LAT. 50
102.004 RONDELLA D.18X6.5X1.6 51
26141602 TAPPO SFOGO CARCASSA PELLET 52
26023170 SQUADRETTA SUP.FIX VETRO PORTA FUOC 53
102.091 INSERTO M5 ER L.14 54
102.112 INSERTO M5 CM/L L.25 55
20042030 ASS.CARCASSA PELLET 56
34051101 CESTELLO PELLET 57
26005167 LAM.SUP.GIROFUMI ESTRAIBILE 58
20042033 ASS.GIROFUMI ESTRAIBILE 59
40063114 VITE TE M8X60 UNI 5739 INOX 60
101.015 DADO ISO 4032 - M8 61
38040280 RULLINO CHIUSURA PORTA 62
20042034 GRUPPO GUSCIO INFERIORE 63
645.197.900 TAPPO ANTIROT.MOT.COCLEA 176PL 64
40000121 MOTORIDUTTORE 2 RPM 65
630.617 GRUPPO COCLEA COMPLETO 176P 66
206.041 DISTANZIALE CIRCUITI M4 156P 72
40100100 SCHEDA MADRE FLASH PELLET/TERMOPELL 73
206.045 FASTON FEMMINA+COPRIFASTON X PRESSO 74
206.033 PRESSOSTATO 34-20 PA 75
206.043 DADO M4 PLASTICA 76
26041425 LAM.PROTEZIONE SCHEDA 77
206.024 VENTILATORE TANGENZIALE 78
40000931 TERMOSTATO SICUREZZA TANGENZIALE 79
26040235 LAM.SUPERIORE ARIA CONVOGLIATA 80

99711_IRIDE BORDEAUX.xlsx



CODICE DESCRIZIONE POS. GR.

26040236 LAM.INFERIORE ARIA CONVOGLIATA 81

675.020 GUSCIO SUPER.X COCLEA 176P 82

40063110 VITE M6X14 TE INOX A2 ISO 4017 83

26140440 LAMIERA PROTEZIONE FIAMMA 85

26140441 RONDELLA PER LAMIERA PROT.FIAMMA 86

101.176 VITE M6X20 TE INOX ISO 4017 92

38040201 BUSSOLA FILETTATA PER MANIGLIE 95

26060643 MANIGLIA PORTA 96

38044049 RONDELLA MANIGLIA GALATEA ALL.OP 97

38040157 IMPUGNATURA MANIGLIA LEGNO 98

38044051 RONDELLA FIX.IMPUGN.MANIGLIA 99

38150001 GUANTO TERMICO OLIMPIA PER FORNO 150

007.027.803 RASCHIETTO PER CESTELLO 151

645.187 BOCCOLA DIST.SUP.COCLEA 176PL 176 630.617

102.120 SPINA D.5X50 SP.0.5 177 630.617

630.616.1 GR.COCLEA PELLET 176P 178 630.617

645.188.1 BOCCOLA INFERIORE COCLEA 176PL 179 630.617

101.223 GRANO M.6X12 ES. INC. 180 630.617

206.029 SONDA TEMPERATURA FUMI 181 38000973

40041060 SONDA AMBIENTE RD 182 38000973

99711_IRIDE BORDEAUX.xlsx



Agg. Febb. 2011 - RIF:  553,01

Via G. Rossa 1-3

Gualtieri (R.E.)

IRIDE 90 

176

177

178

179 180

26

181182


	553.01 - IRIDE 90.pdf
	Pagina 1


